PenenkoBa EneHa NpuropbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne3293/0723

Ne3299/0723

Ne3300/0723

Ne3303/0723

Ne3305/0723

Ne3307/0723

Ne3312/0723

Ne3319/0723

Ne3320/0723

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

14.07.2023

14.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

07.08.2023

CBepeHun

Penenkosa EneHa NpuropbeBHa

007387

19.05.2011

06bekT
OLLeHKM

HepgBm»XnmcTb

HepgBum»XnmcTb

HengBm»XnmcTb

HenBum»XnmcTb

HenBum»XnmcTb

HegBm»XnmcTb

HegBm»XnmMcTb

HepgBm»XnmcTb

HepgBm»XnmcTb

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU
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HeOBMXXUMOCTU
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HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU
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HeOBMXXNUMOCTU
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HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



Ne3322/0723

Ne3323/0723

Ne3325/0823

Ne3335/0823

Ne3345/0823

Ne3352/0823

Ne3353/0923

Ne3354/0923

Ne3355/0922

Ne3357/0923

Ne3360/0923

Ne3360/0923

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT
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11.08.2023

31.08.2023

23.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

05.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

HenBm»>XnmcTb
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HepgBm»XnmcTb
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PbIHOYHaA
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PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



