## Репейкова Елена Григорьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.								
Позиция			Сведения					
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Репейкова Елена Григорьевна 007387					
						Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности			
№3293/0723	ООО ОК Эксперт	14.07.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости			
№3299/0723	000 ОК Эксперт	14.07.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости			
№3300/0723	ООО ОК Эксперт	31.07.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости			
№3303/0723	000 ОК Эксперт	31.07.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости			
№3305/0723	ООО ОК Эксперт	31.07.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости			
№3307/0723	ООО ОК Эксперт	31.07.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости			
№3312/0723	ООО ОК Эксперт	31.07.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости			
№3319/0723	ООО ОК Эксперт	31.07.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости			
№3320/0723	000 ОК Эксперт	07.08.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости			

№3322/0723	000 ОК Эксперт	08.08.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости
№3323/0723	000 ОК Эксперт	11.08.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости
№3325/0823	000 ОК Эксперт	31.08.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости
№3335/0823	000 ОК Эксперт	23.08.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости
№3345/0823	000 ОК Эксперт	31.08.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости
№3352/0823	000 ОК Эксперт	31.08.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости
№3353/0923	000 ОК Эксперт	05.09.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости
№3354/0923	000 ОК Эксперт	06.09.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости
№3355/0922	000 ОК Эксперт	06.09.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости
№3357/0923	000 ОК Эксперт	06.09.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости
№3360/0923	000 ОК Эксперт	06.09.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости
№3360/0923	000 ОК Эксперт	06.09.2023	Недвижимсть	рыночная	Оценка недвижимости